
  

Quito, 14 de enero de 2019 

Señores 

WAPONI S.A. 
Sr. Jascivan Carvalho Reinoso 
Presente.- 

De mi consideración: 

Cúmpleme comunicarle «que la Junta General de Socios de la compañía 

APONI S.A., como GERENTE GENERAL de la compañía 
, CHILCAECOLODGE designó a WA ECO LODGE CIA.LTDA., celebrada el día de hoy, 14 

- por el período estatutario de CU 

de enero de 2019, designó a W 

presente nombramiento en el Rá 
representación legal, judicial y 
conforme las disposiciones pre 

Compañías y normas conexas. 

La compañía fue constituida 

ATRO (4) AÑOS, contados a partir de la inscripción del 
egistro Mercantil. En tal virtud le corresponde ejercer la 
extrajudicial de la compañía, de manera individual, 

vistas en .los correspondientes estatutos, la Ley de 

el 06 de abril de 2015, ante el Notario Sexagésimo 
Noveno del cantón Quito, e inscrita el 30 de abril de 2015 en el Registro Mercantil del 
cantón Mejía. 

Mucho agradeceré que dl pie del presente nombramiento se sirva hacer constar la 
razón de su aceptación, por mi parte y en nombre de la compañía me complazco 
por esta designación. 

Atentamente, 

  

Marjorie María Lilian Reinoso Mareno 
Presidente 

A nombre de la compañía WAPONI S.A., Jascivan Carvalho Reinoso, en mi calidad de 
Gerente General, y como tal, Representante Legal de la misma, agradezco y acepto 
la designación de Gerente Gen 
ECO LODGE CIA.LTDA., en Quit 

¿A 
WAPONI S.A. 
RUC.1792222702001 ! 
Jascivan Carvalho Reinoso 

Gerente General 

C.C. 1706269741 

eral de la compañía CHILCAECOLODGE CHILCABAMBA 

. a 14 días del mes de enero de 2019. 

  E
E
 
A 

- 
N?

 
T
R
A
M
I
T
E
:
 

35
1-
00
41
-2
0 

02
/0
1/
20
 

15
:3

0 

No
mb
ra
rn
ie
nt
o 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

EX
P:
 

1
8
3
7
7
2


